Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

Первое заседание 28 созыва

ҠАРАР                                                           РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Шагиев Наил Рафикович - избирательный округ №4;

Гарифуллин Радиф Шарифуллович - избирательный округ №9;

Нуртдинов Саминжан Фаилович - избирательный округ №10.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.М.Габдулхаев
с.Кубиязы
24 сентября 2019 года

№ 9